
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 

zastoupené ing. Tomášem Hockem, starostou

Oznámení o výběru dodavatele dle § 123 ZZVZ č. 134/2016 Sb.
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce

" Regenerace panelového sídliště U nádraží, Turnov - 6. etapa "

Na základě doporučení hodnotící komise a schválení Radou města ze dne 13.3.2019
rozhoduji o výběru dodavatele

Název : ZEPOS RS s.r.o.
IČ : 26002671
se sídlem : Libuň 225, 507 15 Libuň
Nabídková cena : 3 995 689,94 bez DPH

Odůvodnění:

Zadavatel rozhodl, dle § 122 ZZVZ č. 134/2016 Sb., o výběru dodavatele, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější.

Poučení

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky 
musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.

V Turnově dne: 14.3.2019

Za zadavatele:

£* ■<w i i

rnov4 t,,
d 003 

11 ‘VV


